Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 тридцатая (внеочередная) сессия

от 06 ноября 2024 года

                             № 405
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

Новосибирской области
На основании ходатайств врио генерального директора АО «Аэропорт Толмачево» Н.В. Силаева от 25.10.2024г. №87А-713, заведующего МБДОУ детский сад №4 «Солнышко» Н.Ю. Ранзебовой от 29.10.2024г. №128, в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за добросовестное исполнение трудовых обязанностей, достигнутые успехи в работе и в связи с празднованием 10-летия со дня основания Авиационного учебного центра АО «Аэропорт Толмачево»:
1.1. Чибисову Анжеллу Владимировну – преподавателя авиационного учебного центра АО «Аэропорт Толмачево».
2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за достигнутые успехи в профессиональной деятельности и активную жизненную позицию:

2.1. Авдейчик Павла Петровича – педагога дополнительного образования МБОУ школа №2;

2.2. Волкову Любовь Анатольевну – учителя музыки МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №26»;
2.3. Картавченко Евгению Константиновну – старшего методиста МБУ ДО «Городской центр дополнительного образования «Лидер»»;
2.4. Леонова Евгения Владимировича – учителя физической культуры МБОУ школа №2;

2.5. Маргаряна Этгара Каджиковича – учителя физической культуры МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №26»;

2.6. Мустафина Радифа Мирсаидовича – учителя информатики МБОУ школа №2;

2.7. Ребер Павла Павловича – педагога дополнительного образования МБОУ школа №2;

2.8. Романенко Светлану Алексеевну – старшего воспитателя МБДОУ детский сад №4 «Солнышко».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.)

Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн